
#
ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.02.2.015_____ ]\|ъ 2В

О признании утратившим силу постановления администрации 
Тульской области от 13.05.2011 № 370

В соответствии со статьей 34 Устава (Основного Закона) Тульской 
области правительство Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Тульской 
области от 13.05.2011 № 370 «Об утверждении перечней государственных 
унитарных предприятий и государственных учреждений Тульской области, 
руководители которых назначаются и освобождаются от должности 
администрацией Тульской области».

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Первый заместитель губерна 
Тульской области -  председа: 
правительства Тульской обл Ю.М. Андрианов

0 0 3 8 7 4


